à apreciação desta Corte.

A interessada acima qualificada apresentou Declaração de Compensação nº 01956.90760.191208.1.3.04-3076, em 19/12/08, (fls. 07/08), pleiteando a compensação de débitos da CSLL/CONFINS/PIS de 07/2008, que totalizaram R$ 52.170,67 (cinqüenta e dois mil e cento e setenta reais e sessenta e sete centavos), com créditos da PIS, decorridos de suposto pagamento a maior ou indevido ocorrido em 19/11/2007.
Por meio de Despacho Decisório Eletrônico de fl. 02, emitido em 23/10/209, a compensação pleiteada não foi

[...]

desta Corte. 

 
A  interessada  acima  qualificada  apresentou  Declaração  de 
Compensação nº 01956.90760.191208.1.3.04­3076, em 19/12/08, 
(fls.  07/08),  pleiteando  a  compensação  de  débitos  da 
CSLL/CONFINS/PIS de 07/2008, que  totalizaram R$ 52.170,67 
(cinqüenta  e  dois  mil  e  cento  e  setenta  reais  e  sessenta  e  sete 
centavos),  com  créditos  da  PIS,  decorridos  de  suposto 
pagamento a maior ou indevido ocorrido em 19/11/2007. 

Por meio de Despacho Decisório Eletrônico de fl. 02, emitido em 
23/10/209, a compensação pleiteada não foi homologada, sob o